

Wolmer Gruppen Boligmaler A/S

Wolmer Gruppen
Østerled 28, B
4300 Holbæk

CVR-nr. 37431273

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-04-2023

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejder på fast ejendom og drift af malervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.219.678, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 12.323.329, og en egenkapital på kr. 3.257.468.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning at driften fortsætter med samme aktivitets niveau i næste regnskabsår.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter udover indkøbspriser på varekøb, der er steget betydeligt og har medført et væsentligt højere vareforbrug.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet er 100 % ejet af Wolmer Gruppen Holding A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.049.884	5.134.388
Personaleomkostninger	1	-4.810.695	-3.095.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.329	-132.487
Andre driftsomkostninger		-6.220	-21.889
Driftsresultat		3.112.640	1.884.755
Finansielle indtægter		206.473	217.703
Nedskrivning af finansielle aktiver		-273.429	0
Finansielle omkostninger		-56.432	-95.042
Resultat før skat		2.989.252	2.007.416
Skat af årets resultat		-769.574	-581.462
Årets resultat		2.219.678	1.425.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		219.678	-1.574.046
		2.219.678	1.425.954

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.131	437.273
Materielle anlægsaktiver		425.131	437.273
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.100	0
Deposita		0	17.500
Finansielle anlægsaktiver		135.100	17.500
Anlægsaktiver		560.231	454.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.123.297	6.553.427
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.106.000	1.080.000
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		0	1.890.487
Periodeafgrænsningsposter		75.250	63.296
Tilgodehavender		9.304.547	9.587.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		416.949	0
Værdipapirer og kapitalandele		416.949	0
Likvide beholdninger		2.041.602	1.545.563
Omsætningsaktiver		11.763.098	11.132.773
Aktiver		12.323.329	11.587.546

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		857.468	637.790
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		3.257.468	4.037.790
Hensættelser til udskudt skat		146.029	25.357
Hensatte forpligtelser		146.029	25.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.954.068	3.675.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.376.352	1.661.045
Selskabsskat		671.515	548.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.810.165	1.621.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.502	17.795
Periodeafgrænsningsposter		90.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.919.832	7.524.399
Gældsforpligtelser		8.919.832	7.524.399
Passiver		12.323.329	11.587.546
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	4.054.242	2.419.506
Pensioner	442.160	319.353
Andre omkostninger til social sikring	105.246	80.210
Andre personaleomkostninger	209.047	276.188
	4.810.695	3.095.257

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 742 og løber i 2-40 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejendomsforbehold og ejerpantebrev til kreditinstitutter på i alt nom. t.kr. 204, der giver pant i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 425.

Til sikkerhed for driftskredit hos kreditinstitut med maksimum på t.kr. 2.000 og arbejds-/betalingsgarantier på t.kr. 1.300 har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 6.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftmateriel og inventar, t.kr. 425

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, t.kr. 7.123